
2020 年 2 月吉日 

各位 

 

                                         

 
 

3L溶媒の仕様変更並びに価格改定のお知らせ 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く 

御礼申し上げます。 

さて、この度 3L 規格溶媒製品につきまして、2020 年 3 月 30 日受注分＊より下記の通り価格 

改定と仕様変更を行いますのでお知らせいたします。 

現在 3L 規格溶媒製品につきましては 1 本及び 4 本組の規格で販売しておりますが、輸送時の 

安全性をより高めるため、この度梱包と包装資材を見直しました。 

これに伴い 4 本組の規格販売を廃止し、新たに 2 本組の規格販売とさせていただくこととなりました。 

詳しくは下記にてご確認ください。 

ご理解を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

＊旧価格、旧規格での販売は 2020 年 3 月 27 日正午までにご注文いただいたものが適用対象となります。 

 

敬具 
記 

1．梱包変更

現行の梱包 4 本入  4 月からの梱包 2 本入 

 

 

 

  

 

 

 

瓶の横も上まで固定します 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
さらに上からも固定することで 
より安全にお送りします 
よって従来のビニール袋による 
包装は廃止します 
1本の場合もこの箱でお送りします 

現行の梱包 2 本入  

  



 

 2．価格表 

製品コード 製品名 容量 

旧価格 

(2020年 3月27

日受注分まで) 

新価格 

(2020年 3月30日

受注分から) 

A00085 DCM, SP Grade 

3L \4,000 \4,000 

New 3Lx2  \7,500 

3Lx4 \14,000 廃止 

A00185 DMF, SP Grade 

3L \6,000 \6,000 

New 3Lx2  \10,000 

3Lx4 \19,000 廃止 

A00186 NMP, SP Grade 

3L \10,000 ￥10,000 

New 3Lx2  \17,000 

3Lx4 \32,000 廃止 

A00177 20% Piperidine/DMF 

3L \20,000 ￥20,000 

New 3Lx2  \35,000 

3Lx4 \60,000 廃止 

A00190 20% Piperidine/NMP、A00162 2%DBU/DMF は今まで通り 3L 1 本での販売です。 

価格の変更はございませんが、梱包、包装資材は表の商品と同じとなります。 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

渡辺化学工業株式会社 

電話: 082-231-0540 

  Mail: sales@watanabechem.co.jp 

 以上 


